CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR PASTOR DINHO SOUZA

EXCELENTÍSSIMOS SENHORES VEREADORES DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

O Vereador que firma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica Municipal e

com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO DE VOTO DE PESAR /2025

O Vereador signatário do presente vem mui respeitosamente, requerer na forma legal e regimental

em vigor, VOTO DE PESAR para o Senhor  ANTÔNIO CASTELO BARCELOS, conhecido como

Toninho falecido no dia 12 de junho de 2025, aos 73 anos em São Paulo. Toninho deixou um

legado de trabalho, honestidade e amor ao próximo, conquistando a admiração e o respeito de

todos que com ele conviveram.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, 12 de junho de 2025.

EVANDRO DE SOUZA FERREIRA BRAGA

PASTOR DINHO SOUZA

VEREADOR – PL

Rua Major Pissara, 245 – CENTRO – SERRA-ES-CEP: 29.176-020 – TEL 3251-8300 E-mail:

gabinetepastordinho@camaraserra.es.gov.br / Site: www.camaraserra.es.gov.br

mailto:gabinetepastordinho@camaraserra.es.gov.br
http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2025-06-12T17:46:17-0300
	EVANDRO DE SOUZA FERREIRA BRAGA:09685462771

		2025-06-12T17:51:19-0300